
OIF
AME^AMECA

f«ii iai«

AMECAMECA 3010

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO

Gobierno

Legislación

Justicia
Coordinación de la política de gobierno

Relaciones exteriores _

Asujitos financieros y hacendónos _
Seguridad nacional

Asuntos de orden público y seguridad intenbr

Otros servicios generales

Desarrollo social

Protección ambiental _

Vivienda y servicios a la comunidad
Salud

Recreación, cultura y otras manifestaciones sodaies

Educación

Protección social

Otros asuntos sedales
Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Minería, manufacturas y constmcción

Transporte
Comunicaciones _

Tuósmo

Ciencia, tecnología e innovación
ovas industrias y otros asuntos económico^ _

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles
y órdenes de gobiemo

Saneamiento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO

EGRESOS

APROBADO

1

1,004,381.00

0.00

0,00
12,100,00

0.00

992,281.00

0,00

0.00

0.00

5,733,079.00

0.00

2,358,716.00

962,096.00

0.00

638,185.00

1,774,082.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

6,737,460.00

ECT

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

2  .

O.M

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO

"5^1 Í2)

1,004,381.0^
0.00

0.00

12,100.00

0.00

992,281.00

0,M

0.00

0.00

5,733,079.00

_  OOQ
2,358,716.00

962,096.00

0.00

638,185.00

1,774,082.00

0.00

o.qo
_  0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oó
0.00

0.00

0.00

0.00

0.0^

6,737,460.00

DEVENGADO

4

622,107.07

0^0
0.00

4,000.00

0.00

618.107.07

q.oo
0^
0.00

4.646.342.47

_  o.qq
1,397,501.78

1,287,412.51

0.00

_ 455,660.77

1,505,767.41

q.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.0^

o.qq

0.00

q.oq
0.00

PAGADO

s

400,322.60

o.qo
0.00

985.74

0.00
399,336.86

0.00

0.00

0.00

4,086,022.15

0.00

1,100,474.54

1,162,536.45

0.00
405,703.31

1,417,307.8q

0.00

0.00

O.QO

qqq

0.00

0.00

0.00

0.00

o.qq

qqo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.000.00

5,268,449.54 4.486,344.75

TES ERA HONORF

MARIA

SUBEJERCICIO

6»(3-4)

382,273.93

qqq

_  o.qq
8,100.00

0.00

374,173.93

q^

qoo

0.00

1,086,736.53

0.00

961,214.22

•325,316.51

0.00

182,524.23

268,314.59

0^0

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,469,010.46
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